
*JA*

E
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRETO D.S.M

LOTA,

VISTOS

n, ?oB r.l

0 i ABR. 2019

b) Memo N' 70. de fecha 04 de Marzo del 201 I
del Jcfe dcl Departamento de Salud, en donde solicita al Sr. Alcalde autorización pafa contrataf

"n.Jiau¿ 
¿" Reernplazo a Don (ña) INGRID MAGDALENA MEDINA VERA'

c).- Lo dispucsto en el D.F.L N" l-3063, Le¡'

1g.378 de fecha t3.04.95 que establece el Estatuto de Atención Prima¡ia de salud Municipal-

Resolución N" 520, de fecha 15.I 1.96 de la contraloría Regional dc la República ¡' en uso dc las

futrtt ¿.. que me confieren los Arts. 12" r'63" del D.F.L. l¡t" 1i2006.- que refunde Le¡'N"_18.695.

O.g*iá Constitucional de Municipalidaies, modificada por la Le1'N"19.130 del l9 de Marzo de

1992.

DECRETO:

a) Licencia médica- presentada por la fturcionana

Sra. MARIANET MELO RIFO, TAMS, del Centro de Salud Dr' Sergio Lagos Olavc'

l.- Regularícese nombramiento en calidad de

REEMPLAZO suscrito entre la I. Municipalidad de Lota v el (la) funcionario (a) que a

continuación se indica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

CATEGORIA

SECRET

CESFAM DR.SERGIO LAGOS OLAVE.
INGRID MAGDALENA MEDINA VERA

:TAMS.

:44 HORAS
: 03 DE MARZO DEL 2019
: l7 DE MARZO DEL 2019

: LICENCIA MÉDICA DE LA FUNCIONARIA
MARIANET MELO RiFO.
:C-15

2.-El gasto que genere el cumplimiento del presente

Decreto. debeÉ imputarse al subtítuto 21, ítem 02 del presupuesto año 2019

ANÓTESE, REGiSTRESE, COMUNiQUNST Y AN SE.-

( CRT]CES
MT]NICIPAL
OR ALCALDE

EDS
INI

E

Distrrbución:
- Contraloría
- La indicada.
- Carpeta Funcionario

funcionario
Rcmuneración
Archivo.
HMC/MPCTVCV

llcnflm0
tl, d r

a

Fo

IPA

r)
l'l

YÁ5.'

PAL
ER

P<

Datos Personales Sensibles




